

# HAVRELIMPA LJUS SKIVAD

**Uppgiftslämnare:**

Haugen-Gruppen AB

**Varumärke:**

Provena

**Artikelbenämning:**

HAVRELIMPA LJUS SKIVAD

**Leverantörens artikelnummer:**

250398

**Förpackningsstorlek:**

450g

## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Vatten, HAVREmjöl (34%), potatisstärkelse, rapsolja, socker, rismjöl, förtjockningsmedel (E464, E466, E415), jäsningsmedel (E575, E500), jäst (1,3%), potatisfibre, psyllium, emulgeringsmedel (E471). Innehåller: HAVRE (Havren är 100% ren HAVRE).

**DABAS Produktklassificering:**

108814906432 / Kolonial/Speceri -- Nutritionsprod. med tillstånd (SLV) -- Nutritionsprodukter med tillstånd (SLV) -- Glutenfria produkter

**Marknadsbudskap:**

Glutenfri ljus havrelimpa som är färdigskivad . Brödet är gott att rosta,men även gott att äta som det är.

**Övrig information:**

Ren havre från Provena är havre som odlas, hanteras och packas helt separat från spannmål som innehåller gluten. Genom en strikt kontrollerad produktionskedja säkerställs det alltid att Provenas produkter är glutenfria och därmed säkra för personer med celiaki.

**Allergenpåstående:**

Innehåller: HAVRE (Havren är 100% ren HAVRE).

**Tillverkningsland:**

Finland

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
<b>Basmenighet:</b>	Per 100 gr
Energi:	980 kJ
Energi:	230 kcal
Fett:	6,7 g
<b>- Varav mättat fett:</b>	0,8 g
Kolhydrat:	34 g
<b>- Varav sockerarter:</b>	2,4 g
Protein:	4,5 g
Salt (SALTEQ):	1,6 g
Fiber:	9,7 g

## Uppgiftslämnare

Namn:	Haugen-Gruppen AB
Hemsida:	<a href="http://www.haugen-gruppen.se">http://www.haugen-gruppen.se</a>

## Övrigt

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Temperatur (°C):** Max: -18 °C

**Total hållbarhet (dagar):**243

## Basnivå

<b>Artikelbenämning:</b>	HAVRELIMPA LJUS SKIVAD
<b>Varumärke:</b>	Provena
<b>Förpackningsstorlek:</b>	450g
Artikelns identitet, GTIN:	06411200109198
• <b>Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>Ingår i:</b>	8 st Mellannivåförpackningar 06411200209195

## Märkning

### Allergener

**Havre** Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

### Tillverkare

Namn:	Haugen-Gruppen AB
Hemsida:	<a href="http://www.haugen-gruppen.se">www.haugen-gruppen.se</a>

### Tillagning

## Mellannivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	HAVRELIMPA LJUS SKIVAD
Artikelns identitet, GTIN:	06411200209195
<b>Leverantörens artikelnummer:</b>	250398
• <b>Förpackningsvikt:</b>	265 Gram
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
• <b>Databärartyp:</b>	EAN UPC
<b>Består av:</b>	8 st Basnivåförpackningar 06411200109198
<b>Ingår i:</b>	40 st Toppnivåförpackningar 24112002091952

## Toppnivå

---

<b>Artikelbenämning:</b>	HAVRELIMPA LJUS SKIVAD
Artikelns identitet, GTIN:	24112002091952
• <b>Plattformstyp kod:</b>	Pall 1200 X 1000 mm
• <b>Antal enheter:</b>	Styck
• <b>Pantkod:</b>	EUR- helpall
• <b>Databärartyp:</b>	ITF 14
<b>Består av:</b>	40 st Mellannivåförpackningar 06411200209195

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-11-26